
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 77. jednání datum konání: 06.10.2010

 
čís. RMČ77/1416/10 - RMČ77/1433/10

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 06.10.2010

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ77/1416/10 Družina Andrea Vlásenková
RMČ77/1417/10 Návrh na přidělení bytu Hanzlová Marta
RMČ77/1418/10 Platové výměry ředitele MZŠ a ředitelek MŠ Kořínková Hana
RMČ77/1419/10 Darovací smlouva na koláčky od firmy Pekařství

Kollinger a Kollingerová
Saitz Vladimír

RMČ77/1420/10 Dopis - p. Fialová, p. Hájková Andrea Vlásenková
RMČ77/1421/10 Rozpočtová opatření č. 70 a 71: změny rozpočtu v

roce 2010
Ing.Berková Vlasta

RMČ77/1422/10 Nájemní smlouva na byt č. 3, Novosibřinská 673,
Praha 9

Mrázová Irena

RMČ77/1423/10 Návrh na vyhlášení grantového programu pro r.
2011

Kořínková Hana

RMČ77/1424/10 Rozpočtové opatření č. 72: změna rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ77/1425/10 Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ77/1426/10 Žádost o povolení úpravy - umístění stavby na
pozemku ve svěřené správě MČ Praha 21

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ77/1427/10 Rozpočtové opatření č. 74: změna rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ77/1428/10 Veřejná zakázka na "Přístavbu budovy ÚMČ Praha
21"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ77/1429/10 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemcích
parc. č. 114/1, 170/1 v k.ú. Újezd nad Lesy.

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ77/1430/10 Vyjádření MHMP, OD : Bezpečné cesty do školy JUDr.Kozáková
Vladimíra

RMČ77/1431/10 Žádost o prominutí poplatku za uložení
vodovodního a kanalizačního řadu do pozemku ve
správě MČ Praha 21 p.č. 434 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ77/1432/10 Koncepce rozvoje tenisových kurtů Andrea Vlásenková
RMČ77/1433/10 Nákup stolních počítačů Saitz Vladimír

 
Projednané informace na programu jednání dne: 06.10.2010

 
 Název Předkladatel

Zápis z jednání Komise sboru pro občanské
záležitosti č. 5/10 ze dne 16. 9. 2010

Drdlová Lenka

Zápis z jednání muzejní rady ze dne 8. 9. 2010 Kořínková Hana
Zápis z jednání KVV ze dne 22.9.2010 Kořínková Hana
Různé
Žádost OS HOSPIC ŠTRASBURK o finanční
příspěvek

Andrea Vlásenková

Kontrola plnění úkolů
Zápis z jednání KSZ č. 4/10 ze dne 13. 9. 2010 Heřmánková Jitka



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1416/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Družina

Rada městské části
1) pověřuje
 pana ředitele Kurku zpracováním návrhu rozšíření družiny i pro žáky 4. tříd základní

školy včetně finanční analýzy a prostorového řešení a tento návrh předložit na
jednání rady

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ zapracovat finanční požadavky na rozšíření školní družiny do

rozpočtu městské části na rok 2011
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1417/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Návrh na přidělení bytu

Rada městské části
1) revokuje
 Usnesení číslo RMČ75/1387/10 ze dne 25. 8. 2010 v plném rozsahu
 
2) schvaluje
 přidělení bytu č. 3 o velikosti 3+1 v Novosibřinské 673, Praha 9 - Újezd nad

Lesy manželům Daně a Eduardovi Pospíšilovým
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1418/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Platové výměry ředitele MZŠ a ředitelek MŠ

Rada městské části
1) schvaluje
 platové výměry dle předloženého návrhu řediteli MZŠ, Polesná 1690, Mgr. Miroslavu

Kurkovi; ředitelce I. MŠ, Čentická 2222, Janě Cenkrové; ředitelce MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Bc. Naděždě Kosanové; ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Bc.
Miluši Benátské a ředitelce MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Ivaně Huttové. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu usnesení.

 
2) pověřuje
 starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1419/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Darovací smlouva na koláčky od firmy Pekařství Kollinger a Kollingerová

Rada městské části
1) souhlasí
 s přijetím daru - 200 ks koláčků v hodnotě 900,-- Kč od firmy Pekařství Kollinger a

Kollingerová na Újezdské posvícení konané dne 18. 9. 2010
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit darovací smlouvu ke schválení na jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1420/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Dopis - p. Fialová, p. Hájková

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis p. Elžbiety Fialové a p. Edity Hájkové
 
2) konstatuje, že
 se jedná o problém občanského soužití a doporučuje žadatelkám řešit tuto

problematiku právní cestou (přestupková komise, soudní spor)
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1421/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Rozpočtová opatření č. 70 a 71: změny rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 70 a 71: změny rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého

návrhu - tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtová opatření č. 70 a 71 - změny rozpočtu

v roce 2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1422/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Nájemní smlouva na byt č. 3, Novosibřinská 673, Praha 9

Rada městské části
1) schvaluje
 nájemní smlouvu na byt č. 3,  Novosibřinská 673, Praha 9 s Eduardem a

Danou Pospíšilovými na dobu určitou od 1. listopadu 2010 do 31. října 2011 s
možností prodloužení nájemní smlouvy při splnění všech podmínek plynoucích z
nájmu bytu

 
2) pověřuje
 starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1423/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Návrh na vyhlášení grantového programu pro r. 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s vyhlášením grantového programu Podpora projektů v oblasti kultury, sportu,

využití volného času a činnosti spolků v MČ Praha 21 pro rok 2011 dle předloženého
návrhu

 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit návrh na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ

Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1424/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Rozpočtové opatření č. 72: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 72: změna rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 72 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1425/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 73: změna rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 73 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1426/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Žádost o povolení úpravy - umístění stavby na pozemku ve svěřené správě
MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o možnosti umístit stavbu vjezdové posuvné elektricky ovládané brány na

pozemku č. parc. 1393/11 v k.ú. Újezd nad Lesy, za jednorázový poplatek ve výši
2.000,-- Kč včetně příslušné DPH stanovené zákonem

 
2) schvaluje
 smlouvu o možnosti umístit stavbu sjezdu na pozemcích č. parc. 3534 a 673/10 v

k.ú. Újezd nad Lesy, za jednorázový poplatek ve výši 2.000,-- Kč včetně příslušné
DPH stanovené zákonem

 
3) pověřuje
 starostku pí Vlásenkovou podpisem výše uvedených smluv 
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1427/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Rozpočtové opatření č. 74: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 74: změna rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 74 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1428/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Veřejná zakázka na "Přístavbu budovy ÚMČ Praha 21"

Rada městské části
1) schvaluje
 omezení počtu zájemců na veřejnou zakázku "Přístavba budovy ÚMČ Praha 21" na

pět, kteří budou vyzváni k podání nabídek na základě kritérií:

1) počet referenčních staveb v posledních 3 letech za min. 30 mil. Kč - váha
kritéria 50%

2) výše pojistné částky pojištění odpovědnosti za škodu v souvislosti s veřejnou
zakázkou - váha kritéria 50%

 
 
2) schvaluje
 hodnotící kritéria pro veřejnou zakázku " Přístavba budovy ÚMČ Praha 21" a jejich

váhu v % :

Cena za plnění veřejné zakázky: 65%            

Záruka za jakost v měsících: 15% 

Délka provádění veřejné zakázky v týdnech: 15% 

Platební podmínky ( doba a podmínky odkladu splátek ceny díla při nezískání
dotací zadavatelem, úročení a další podmínky poskytnutých či zajištěných úvěrů):
5%                                   

 
3) schvaluje
 hodnotící komisi pro veřejnou zakázku "Přístavba budovy ÚMČ Praha 21"



ve složení : pí starostka Vlásenková, Ing. Mareček, Ing. Molčík, Ing. Štulc, RNDr.
Beroušková (náhradníci: Ing. Vaníček, MUDr. Dastychová)

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1429/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemcích parc. č. 114/1, 170/1 v
k.ú. Újezd nad Lesy.

Rada městské části
1) schvaluje
 třístrannou smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích parc. č. 170/1, 114/1

v k. ú. Újezd nad Lesy pro Pražskou plynárenskou Distribuci, a.s.
 
2) pověřuje
 starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1430/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Vyjádření MHMP, OD : Bezpečné cesty do školy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vyjádření MHMP, OD ze dne 20. 9. 2010 k projektu Bezpečné cesty do školy
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1431/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Žádost o prominutí poplatku za uložení vodovodního a kanalizačního řadu do
pozemku ve správě MČ Praha 21 p.č. 434 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 prominutí jednorázové náhrady za uložení kanalizačního a vodovodního řadu do

pozemku ve správě MČ Praha 21 p.č.  434 v k.ú. Újezd nad Lesy pro paní Petru
Rathouskou, Ježovická 203, Praha 9

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele o rozhodnutí rady
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1432/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Koncepce rozvoje tenisových kurtů

Rada městské části
1) schvaluje
 strategii rozvoje tenisových kurtů Sokol Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ zapracovat do rozpočtu městské části na rok 2011 finanční

prostředky ve výši 100.000,-- Kč na finanční pokrytí první etapy strategie rozvoje
tenisových kurtů v Újezdě nad Lesy

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ77/1433/10

77. Rada městské části
ze dne 06.10.2010

 
Nákup stolních počítačů

Rada městské části
1) schvaluje
 nákup stolních počítačů pro potřeby úřadu v hodnotě 501.000,-- Kč od firmy DELL.

Finanční prostředky budou použity z kapitoly 09-vnitřní správa
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková
starostka MČ Praha 21

 


